
Zarządzenie Nr  07/07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  18 maja 2007r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości   22.080.703,-  zwiększa się do wysokości  22.333.049,-
    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   25.452.701,-  zwiększa się do wysokości  25.705.047,-
    / Zał. Nr 2 /

§ 2

1. Uaktualnia się zał. Nr 6 Uchwały Budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją

    zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

   / Zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 252.346,- : 

1. W dz. 010 rozdz. 01095 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania 

     zlecone w kwocie 133.911,- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

     zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

     producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

     poniesionych przez gminy.

2. W dz. 852 rozdz. 85219 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania

    własne w kwocie 118.435,- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu

    wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Po stronie wydatków otrzymaną dotację zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.



                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 07/07
                                                                                                   z dnia 18.05.2007r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 252.346,- 22.333.049,-

Rolnictwo i leśnictwo 010 133.911,- 146.411,-

Pozostała działalność 01095 133.911,- 133.911,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 133.911,- 133.911,-

Pomoc Społeczna 852 118.435,- 4.919.381,-

Pozostała działalność 85295 118.435,- 284.235,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 118.435,- 284.235,-



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 07/07
                                                                                                   z dnia 18.05.2007r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 252.346,- 25.705.047,-

Rolnictwo i leśnictwo 010 133.911,- 273.211,-

Pozostała działalność 01095 133.911,- 201.911,-

Różne wydatki na rzecz 
fizycznych 3030 131.285,- 131.285,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.626,- 4.626,-

Pomoc Społeczna 852 118.435,- 5.780.321,-

Pozostała działalność 85295 118.435,- 594.235,-

Świadczenia społeczne 3110 118.435,- 524.235,-



Załącznik nr 6
do Uchwały Budżetowej Nr  IV/ 10 /2006

z dnia  29 grudnia 2006r

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr 07 / 07

z dnia  18 maja 2007r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2007 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 133 911
3030 131 285 131 285
4170 2 626 2 626

750 75011 2010 88 800       
  4010  75 800 75 800 75 800    
  4110  13 000 13 000  13 000   

751 75101 2010 1 800       
  4170  1 800 1 800     

852 85212 2010 3 446 000       
  3020  1 000 1 000     
  3110  3 336 800 3 336 800   3 336 800  
  4010  65 875 65 875 65 875    
  4040  2 500 2 500 2 500    
  4110  11 700 11 700  11 700   



  4120  1 675 1 675  1 675   
  4210  3 210 3 210     
  4280  250 250     
  4300  14 150 14 150     
  4410  500 500     
  4440  2 340 2 340     
  4740  2 000 2 000     
  4750  4 000 4 000     
 85213 2010 21 000       
  3110  21 000    21 000  
 85214 2010 200 000       
  3110  200 000    200 000  

85278 2010 4 392
3110 4 392 4 392

Ogółem 3 895 903 3 670 511 144 175 26 375 3 562 192  

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)


